jednu) zaknihovanou akcii ve formě na jméno o jmenovité hodnotě 0,10 Kč 
(slovy: deset haléřů), přičemž částka, o kterou bude cena převyšovat jmenovitou hodnotu nově 
upisované akcie, bude tvořit emisní ážio. 

Nové akcie budou upsány výlučně za účelem: 

a) vypořádání nabytí 2 550 (slovy: dva tisíce pěti set padesáti) kusů akcií na jméno v listinné podobě 
o jmenovité hodnotě 20 000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) každá společnosti Synthesia 
Nitrocellulose, a.s., se sídlem Semtín 103, 530 02 Pardubice, IČO: 223 44 071, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 3945 („Synthesia NTC“)

[...]

Assignment of Receivables) uzavřené dne 28.8.2025 („Smlouva o postoupení 1“) ze společnosti 
Synthesia, jako postupitele, na společnost KAPRAIN, jako postupníka, s tím, že úhrada kupní ceny 
za převod 51 % (slovy: padesáti jedna procent) akcií společnosti Synthesia NTC bude zajištěna 
prostřednictvím kombinace úhrady v penězích ve výši 5 500 000 000,- Kč (slovy: pět miliard pět set 
milionů korun českých) a emise nových akcií Společnosti, které budou upsány společností KAPRAIN 
v rámci zvýšení základního kapitálu Společnosti a které budou představovat přibližně 40 % 
(slovy: čtyřicet procent) kupní ceny („Transakce Synthesia NTC“). Celková cena Transakce Synthesia